Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

MOÇÃO Nº 7/2017

Manifesta apelo ao Excelentíssimo
Senhor Prefeito Municipal de Santa
Bárbara d’Oeste a fim de reiterar o
pedido de manutenção e a troca
completa do telhado do CCZ -
Centro de Controle do Zoonose e
toda a reforma do prédio, neste
município.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO que; o prédio necessita por uma boa reforma,

com serviços de reparo no telhado e pintura;

                      Ante o exposto e nos termos do Capítulo IV do Título V do
Regimento Interno desta Casa de Leis, a CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA
BÁRBARA D’OESTE, ESTADO DE SÃO PAULO, apela ao Excelentíssimo
Senhor Denis Andia Prefeito Municipal de Santa Bárbara d´Oeste, a fim de
reiterar o pedido de manutenção e a troca completa do telhado do CCZ -
Centro de Controle da Zoonose e toda a reforma do prédio, neste município.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 09 de janeiro de 2.017.

                                                       Celso Ávila
                                                      -vereador-